[image: малыйгерб]

ТАЛИЦКАЯ  РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	  28 февраля 2018 г.

	                                   №  6/32

г. Талица

	О распределении и передаче   специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации
 18 марта  2018 года участковым  избирательным комиссиям  и в резерв Талицкой районной территориальной избирательной комиссии

В соответствии с пунктом 16 статьи 64 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 25 Избирательного кодекса Свердловской области, руководствуясь Постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 16.08.2017 № 26/204 «О распределении и передаче территориальным избирательным комиссиям специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации», Талицкая районная территориальная избирательная комиссия  решила:
1. Утвердить распределение специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года (далее – марки) между участковыми избирательными комиссиями и в резерв Талицкой районной территориальной избирательной комиссии (прилагается).
  2.  Передать марки участковым избирательным комиссиям не позднее 11 марта 2018 года.
  3. Поручить участковым избирательным комиссиям осуществлять использование и учет марок в порядке, установленном Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 14 июня 2017 г. № 88/752-7 (в ред. от 21.06.2017 г.) «О Порядке изготовления, передачи, использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей, участников референдума о включении в список избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах в органы государственной власти субъекта Российской Федерации, референдуме субъекта Российской Федерации».
4. Направить настоящее решение нижестоящим участковым избирательным комиссиям и опубликовать на официальном сайте Талицкой районной территориальной избирательной комиссии.
6.Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Война В. В.

	Председатель
Талицкой районной территориальной избирательной комиссии

В.В.Война

	Секретарь
Талицкой районной территориальной избирательной комиссии

В.Я. Крутикова

                                                                                                         УТВЕРЖДЕНО
                                                                                                   решением Талицкой районной
территориальной избирательной
комиссии от 18.08.2017 № 10/44

	О распределении и передаче   специальных знаков (марок)
 для защиты от подделки заявлений избирателей о включении
 в список избирателей по месту нахождения на выборах
Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года
участковым  избирательным комиссиям  и в резерв Талицкой
 районной территориальной избирательной комиссии

	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Количество специальных знаков (марок)
	Количество листов
	Номера специальных знаков (марок)

	с №
	по №

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	927
	15

	1615051
	1615065

	2
	928
	20

	1615066
	1615085

	3
	929
	15

	1615086
	1615100

	4
	930
	15

	1615101
	1615115

	5
	931
	15

	1615116
	1615130

	6
	932
	10

	1615131
	1615140

	7
	933
	20

	1615141
	1615160

	8
	935
	20

	1615161
	   1615180

	9
	936
	20

	1615181
	   1615200

	10
	937
	20

	   1615201
	   1615220

	11
	938
	20

	   1615221
	   1615240

	12
	939
	20

	1615241
	1615260

	13
	940
	20

	1615261
	1615280

	14
	941
	20

	1615281
	1615300

	15
	942
	20

	1615301
	1615320

	16
	945
	10

	1615321
	1615330

	17
	946
	10

	1615331
	1615340

	18
	947
	10

	1615341
	1615350

	19
	948
	10

	1615351
	1615360

	20
	949
	10

	1615361
	1615370

	21
	950
	20

	1615371
	1615390

	22
	951
	10

	1615391
	1615400

	23
	952
	10

	1615401
	1615410

	24
	953
	10

	1615411
	1615420

	25
	954
	10

	1615421
	1615430

	26
	955
	10

	1615431
	1615440

	27
	956
	20

	1615441
	1615460

	28
	957
	10

	1615461
	1615470

	29
	958
	10

	1615471
	1615480

	30
	959
	10

	1615481
	1615490

	31
	962
	10

	1615491
	1615500

	32
	963
	10

	1615501
	1615510

	33
	965
	10

	1615511
	1615520

	34
	966
	10

	1615521
	1615530

	35
	967
	20

	1615531
	1615550

	36
	968
	10

	1615551
	1615560

	37
	969
	10

	1615561
	1615570

	38
	970
	10

	1615571
	1615580

	39
	971
	10

	1615581
	1615590

	40
	972
	10

	1615591
	1615600

	41
	973
	20

	1615601
	1615620

	42
	974
	10

	1615621
	1615630

	43
	975
	10

	1615631
	1615640

	44
	976
	10

	1615641
	1615650

	45
	977
	10

	1615651
	1615660

	46
	978
	10

	1615661
	1615670

	47
	979
	10

	1615671
	1615680

	48
	980
	20

	1615681
	1615700

	49
	981
	10

	1615701
	1615710

	50
	982
	10

	1615711
	1615720

	51
	984
	10

	1615721
	1615730

	52
	986
	20

	1615731
	1615750

	Резерв ТИК
	100
	2
	1615751
	1615850

	Всего
	800
	16
	1615051
	1615850

image1.jpeg